675

Daluis -

Entrevaux -

Puget-Théniers 06.30
Touét-sur-Var 06.40
Villars-sur-Var 06.50
Plan-du-Var 07.05
Nice Grand Arénas VI

Lundi a
samedi

Entraunes (TAD)

Guillaumes - Puget-Théniers

- Nice GrandArénas

06.55  06.55*
07.25
07.45
08.00
08.10
08.20
08.30
08.45
09.25

Laligne ne circule pas les jours fériés.

06.55 : Tous les lundis scolaires.
*06.55 : Surréservation04 13943050
Tous les mercredis, vendredis et les lundis de vacances scolaires.

09.30
09.40
09.50
10.05
10.45

Horaires a compter du 15 décembre 2025

Lundi & dimanche Lund|a. Lund|a. Lund|q Dimanche
vendredi | vendredi | samedi

11.10
11.20
11.30
11.45
12.25

Pas de montée autorisée aprés arrét "Le Chaudan"

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Service-clients ZOU

0413943050

14.30
14.40
14.50
15.05
15.45

16.30
16.50
17.05
17.15
17.25
17.35
17.50
18.30

ZOVU

Entraunes

Les Clots

Saint-Martin d'Entraunes
Pont Saint-Martin
Villeneuve d'Entraunes
La Ribiere

Guillaumes Village

Le Plan

Daluis Village

Enriez

Pont de Geydan
Entrevaux
Puget-Théniers Village
Cians

Touét-sur-Var Village
Villars-sur-Var Gare
Malaussene Gare

Le Chaudan
Plan-du-Var

La Cascade

Pont Charles Albert
Saint-Martin-du-Var Gare*
Castagniers Les Moulins*
Colomars La Manda
Carrefour Lingostiere*
St-Isidore Centre Commercial*
Les Arboras

Robini

Bois de Boulogne

Grand Arénas Gare

B arréts sur réservation
* uniquement en cas de demande

REGION 3
SUD
PROVENCE g
ALPES
COTEDAZUR



67 g Nice GrandArénas - 20U

Puget-Théniers - Guillaumes

Horaires a compter du 15 décembre 2025

Lundia | .. Lundia | Mercredi | Lundia | Vendredi | Lundia | Lundia
. |Dimanche . . . , ’ )
samedi vendredi | scolaire | vendredi | scolaire |dimanche| samedi

\[ERElEROPN RS 08.00 08.20  09.50 13.00 16.10 17.15

Grand Arénas Gare
Bois de Boulogne

Plan-du-Var 0840 0855 1030 - 1340 - 1650 17.55 pais Nicia
Villars-sur-Var 0850 09.05 10.40 - 13.55 - 17.05 18.10 e aniour
Touét-sur-Var 09.00 0915 1050 - 14.05 - 1715 18.20 Cansfour Lingostére
STEAOEN 09.10 0925 1100 1230 1445 1605 1725 18.30 Casmgiers Lo Mouins
St-Martin-du-Var Gare
Entrevaux - 09.35 - 12.40 - 16.15 17.35 - Pont Charles Albert
La Cascade
Daluis - 09.55 - 13.00 - 16.35 17.55 - Plan-du-Var
Le Chaudan
- 10.15 - 13.20 - 16.55 18.15 = Malausséne Gare
Villars-sur-Var Gare
Entraunes (TAD) - - - - - 1715 18.35* - gauét-sur-Var Village
lans
Estenc (été) - - - - - 18.50* - Les Abattoirs

Puget-Théniers Place Maillol
Entrevaux Pont-Levis

Enriez

Daluis Village
Laligne ne circule pas les jours fériés. Cullaume Vilage

La Ribiére

. . Vill d'El

12.30 : Tous les mercredis scolaires. saintMerin d‘r:Et:\?:f:es
16.05 : Tous les vendredis scolaires. poe cloks
*18.35 : sur réservation 04 13 94 30 50 narréts sur réservation

Tous les lundis, mercredis, vendredis.
*18.50: Surréservation 0413 94 3050

Du lundi au vendredi, du 1¢juillet au 26 septembre

Pas de dépose autorisée avant l'arrét "Le Chaudan"

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Service-clients ZOU REGION
0413943050 -

PROVENCE
COTEDAZUR






