

# 675

## Guillaumes → Puget-Théniers → Nice Grand Arénas

# zou!

Horaires à compter du 15 décembre 2025

	Lundi à samedi	Lundi à dimanche		Lundi à vendredi	Lundi à vendredi	Lundi à samedi	Dimanche
Entraunes (TAD)	-	06.55	06.55*	-	-	-	-
Guillaumes	-	07.25		-	-	-	16.30
Daluis	-	07.45		-	-	-	16.50
Entrevaux	-	08.00		-	-	-	17.05
Puget-Théniers	06.30	08.10	09.30	11.10	14.30	17.15	
Touët-sur-Var	06.40	08.20	09.40	11.20	14.40	17.25	
Villars-sur-Var	06.50	08.30	09.50	11.30	14.50	17.35	
Plan-du-Var	07.05	08.45	10.05	11.45	15.05	17.50	
Nice Grand Arénas	07.45	09.25	10.45	12.25	15.45	18.30	

La ligne ne circule pas les jours fériés.

**06.55** : Tous les lundis scolaires.

**\*06.55 : Sur réservation 04 13 94 30 50**

Tous les mercredis, vendredis et les lundis de vacances scolaires.

- Entrunes
- Les Clots
- Saint-Martin d'Entraunes
- Pont Saint-Martin
- Villeneuve d'Entraunes
- La Ribièvre
- Guillaumes Village
- Le Plan
- Daluis Village
- Enriez
- Pont de Geydan
- Entrevaux
- Puget-Théniers Village
- Cians
- Touët-sur-Var Village
- Villars-sur-Var Gare
- Malaussène Gare
- Le Chaudan
- Plan-du-Var
- La Cascade
- Pont Charles Albert
- Saint-Martin-du-Var Gare\*
- Castagniers Les Moulins\*
- Colomars La Manda
- Carrefour Lingostière\*
- St-Isidore Centre Commercial\*
- Les Arboras
- Robini
- Bois de Boulogne
- Grand Arénas Gare

● arrêts sur réservation  
\* uniquement en cas de demande

Pas de montée autorisée après l'arrêt "Le Chaudan"

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

Service-clients **zou!**  
**04 13 94 30 50**

[zou.maregionsud.fr](http://zou.maregionsud.fr)

**RÉGION SUD**  
PROVENCE ALPES CÔTE D'AZUR

# 675

## Nice Grand Arénas → Puget-Théniers → Guillaumes

# ZOU.

Horaires à compter du 15 décembre 2025

	Lundi à samedi	Dimanche	Lundi à vendredi	Mercredi scolaire	Lundi à vendredi	Vendredi scolaire	Lundi à dimanche	Lundi à samedi
<b>Nice Grand Arénas</b>	<b>08.00</b>	<b>08.20</b>	<b>09.50</b>	-	<b>13.00</b>	-	<b>16.10</b>	<b>17.15</b>
Plan-du-Var	08.40	08.55	10.30	-	13.40	-	16.50	17.55
Villars-sur-Var	08.50	09.05	10.40	-	13.55	-	17.05	18.10
Touët-sur-Var	09.00	09.15	10.50	-	14.05	-	17.15	18.20
<b>Puget-Théniers</b>	<b>09.10</b>	<b>09.25</b>	<b>11.00</b>	<b>12.30</b>	<b>14.15</b>	<b>16.05</b>	<b>17.25</b>	<b>18.30</b>
Entrevaux	-	09.35	-	<b>12.40</b>	-	<b>16.15</b>	17.35	-
Daluis	-	09.55	-	<b>13.00</b>	-	<b>16.35</b>	17.55	-
<b>Guillaumes</b>	-	10.15	-	<b>13.20</b>	-	<b>16.55</b>	18.15	-
Entraunes (TAD)	-	-	-	-	-	<b>17.15</b>	<b>18.35*</b>	-
Estenc (été)	-	-	-	-	-	-	<b>18.50*</b>	-

La ligne ne circule pas les jours fériés.

**12.30** : Tous les mercredis scolaires.

**16.05** : Tous les vendredis scolaires.

**\*18.35 : Sur réservation 04 13 94 30 50**

Tous les lundis, mercredis, vendredis.

**\*18.50 : Sur réservation 04 13 94 30 50**

Du lundi au vendredi, du 1<sup>er</sup> juillet au 26 septembre

- Grand Arénas Gare
- Bois de Boulogne
- Palais Nikai'a
- Robini
- Les Arboras
- St-Isidore/ Mercantour
- Carrefour Lingostière
- Martin
- Colomars La Manda
- Castagniers Les Moulins
- St-Martin-du-Var Gare
- Pont Charles Albert
- La Cascade
- **Plan-du-Var**
- Le Chaudan
- Malaussène Gare
- **Villars-sur-Var Gare**
- **Touët-sur-Var Village**
- Cians
- Les Abattoirs
- **Puget-Théniers Place Maillol**
- Entrevaux Pont-Levis
- Enriez
- Daluis Village
- Le Plan
- **Guillaume Village**
- La Ribièvre
- Villeneuve d'Entraunes
- Saint-Martin d'Entraunes
- Les Clots
- **Entraunes**

 arrêts sur réservation

Pas de dépose autorisée avant l'arrêt "Le Chaudan"

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

**Service-clients ZOU!**  
**04 13 94 30 50**

[zou.maregionsud.fr](http://zou.maregionsud.fr)

**RÉGION SUD**  
PROVENCE ALPES CÔTE D'AZUR  
